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Fiskarsin Ruukkiin kulttuurihistoriallisiin maisemiin
avataan heinäkuussa Suomen ensimmäisiä
maastopyöräilyyn ja polkujuoksuun suunniteltuja
ja ammattimaisesti rakennettuja reittejä.

Ensimmäisessä vaiheessa eri tasoisia reittejä avataan n. 30 km ja
vuonna 2017 reittejä on avoinna n. 60 km. Tarkoitus on luoda
uudentyyppistä ulkoilu- ja liikuntakulttuuria Suomeen, jossa
terveellisen liikkumiseen voi yhdistää hyvän ruuan ja juoman,
sosiaalisen yhdessäolon ja kulttuurin.

Fiskarsin Ruukin laadukkaat palvelut ovat osa kokonaisuutta. Reitit
lähtevät ja palaavat Fiskarsin Ruukista, jossa on kahviloita,
ravintoloita, putiikkeja ja majoituspalveluita. Liikunnan lomassa voi
nauttia hyvästä kahvista ja herkuista yhdessä Ruukin monesta
kahviloista.

Vauhdikkaan päivän voi myös päättää maukkaalla ruualla hyvien
ystävien seurassa ja yöpyä Ruukin ytimessä. Luonto, liikunta,
kulttuuri ja lähiruoka muodostavat ainutlaatuisen kokonaisuuden,
josta voi nauttia niin yksin kuin kavereiden tai perheen kanssa.
Laadukkaat ja monipuoliset reitit

Fiskarsin Ruukin ainutlaatuiseen ympäristöön rakennetaan
ammattimaisesti polkuja ja reittejä eri tasoisille käyttäjille aina
aloittelijoista ammattilaisiin. Reitit rakennetaan luontoarvoja
kunnioittaen, jotta uniikki luontokokemus säilyy mahdollisimman
aitona. Upeat maastot ja yli 60 metrin korkeuserot tuovat haastetta ja
nautintoa niin ylä- kuin alamäissä.

Hyvin suunnitelluilla ja rakennetuilla reiteillä kaikentasoiset
harrastajat pystyvät nauttimaan ja kokemaan haasteita ja vauhdin
hurmaa. Lisäksi Ruukin ympäristö tarjoaa loputtomat mahdollisuudet
pyöräilyyn rannikon upeilla pikkuteillä tai mahdollisuuden suuren
suosion saaneeseen hiekkatiepyöräilyyn.

365 päivää pyöräilyä vuodessa

Sijainti rannikolla tarjoaa myös pitkän pyöräilykauden ja lisäksi
paksupyörät ovat tuoneet uusia mahdollisuuksia ympärivuotiseen
pyöräilyyn. Yksi reitti on tarkoitus pitää ajokunnossa talvipyöräilyyn
paksupyörällä, silloin kuin lumipeite estää ajamisen muilla reiteillä.
Viime vuosien lumettomat talvet ovat vähentäneet
talviliikuntamahdollisuuksia Etelä-Suomessa.

Fiskarsin uuden maastopyöräilyreitistön avulla luodaan erinomaisia
mahdollisuuksia ympärivuotiseen kuntoliikuntaan.

Lapsille ja nuorille Pump-Track ja harjoitusalue

Lapset ja nuoret on otettu huomioon reittien ja palveluiden
suunnittelussa. Vuonna 2017 Fiskarsin Ruukkiin rakennetaan
Velosolutions / Claudio Caluorin suunnittelema, maailmalla suuren
suosion saanut, pump-track ja harjoittelualue, jossa pyöräilyn voi
aloittaa helposti, mukavasti ja turvallisesti.

Harrastajat aina ammattilaisiin asti voivat harjoitella hyvin
suunnitellussa ja rakennetussa pump trackissä.

Yhteistyökumppanit

Keskuksen pääyhteistyökumppani on Canyon Bikes. Olemme ylpeitä
ja innoissamme mahdollisuudesta olla mukana ainutlaatuisessa
harrastepyöräilyn ja pyörämatkailun kehittämishankkeessa.
Uskomme Fiskars Village Trail Centerin olevan Canyonin kaltainen
menestystarina.” Canyonin maajohtaja Miika Enroos toteaa.
Muut tukijat ovat Fiskars Oyj, MLL Fiskari ja JK-Shop. Hanke on
saanut EU Leader hanketukea.
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